
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 5   Gruppe Turnier 2025-09-07 WJC JSG Bieber/

Heuchelheim Blitzturnier

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 12:00h   Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Sporthalle Heuchelheim   Gastmannschaft HSG Hungen/Lich 1

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ivancic, Sara - -

4 Simon, Lena - - 2

5 Seibert, Linn - - 2

6 Wesche, Leni-Marie - - 1

8 Grom, Emma - - 4

9 Milos, Sara - -

11 Zanini, Johanna - - 1 05:10

13 Herr, Annika - - 1 08:24 08:57

15 Trog, Lucy Valentina - - 1

A Okrusch, Michelle - -

B Kilp, Lucy - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 09:43

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hungen/Lich 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stein, Mira Marlen - -

2 Novgorodov, Emily - -

5 Rosenkranz, Leni - - 4 1/1

6 Merz, Johanna - - 5

7 König, Ella - - 4 0/1

8 Kellmann, Layla - - 1

9 Ieva, Anna-Maria - - 2

10 Franz, Emma Marie - -

11 Kolosser, Lea Jolie - - 1

12 Becker, Jasmin - -

13 Röhling, Sophia - - 1

14 Einem genannt von

Rothmaler, Philippa Charlotte

Elisabeth

- - 1

A Will, Ulrich - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hergert, Alexander - - - - -

SR B Müller, Finn Niklas - - - - -

Zeitn. Steinbrecher, Dirk - - - - -

Sek. Harbach, Nicole - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich 1

Ergebnis 12:19 (12:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:18 1:0 Tor 15 Trog, Lucy Valentina

Gast 00:34 1:1 Tor 13 Röhling, Sophia

Gast 01:18 1:2 Tor 8 Kellmann, Layla

Heim 01:37 2:2 Tor 8 Grom, Emma

Gast 01:43 2:2 7m ohne Tor 7 König, Ella

Gast 01:46 2:3 Tor 14 Einem genannt von

Rothmaler, Philippa

Charlotte Elisabeth

Gast 02:08 2:4 Tor 7 König, Ella

Heim 02:13 3:4 Tor 6 Wesche, Leni-Marie

Gast 02:23 3:5 Tor 6 Merz, Johanna

Gast 02:51 3:6 Tor 6 Merz, Johanna

Gast 03:26 3:7 Tor 5 Rosenkranz, Leni

Gast 03:37 3:8 Tor 7 König, Ella

Heim 04:14 4:8 Tor 4 Simon, Lena

Gast 04:27 4:9 Tor 7 König, Ella

Heim 05:10 Verwarnung 11 Zanini, Johanna

Gast 05:39 4:10 Tor 5 Rosenkranz, Leni

Gast 06:00 4:11 Tor 6 Merz, Johanna

Gast 06:13 4:12 Tor 9 Ieva, Anna-Maria

Heim 06:21 5:12 Tor 5 Seibert, Linn

Heim 07:05 6:12 Tor 5 Seibert, Linn

Heim 07:10 7:12 Tor 8 Grom, Emma

Gast 07:19 7:13 Tor 11 Kolosser, Lea Jolie

Heim 07:32 8:13 Tor 13 Herr, Annika

Heim 08:24 Verwarnung 13 Herr, Annika

Heim 08:57 2 Minuten 13 Herr, Annika

Gast 09:00 8:14 7m mit Tor 5 Rosenkranz, Leni

09:43 Auszeit Heim

Heim 10:12 9:14 Tor 11 Zanini, Johanna

Gast 10:23 9:15 Tor 7 König, Ella

Gast 10:32 9:16 Tor 6 Merz, Johanna

Heim 10:45 10:16 Tor 8 Grom, Emma

Gast 11:04 10:17 Tor 9 Ieva, Anna-Maria

Heim 11:06 11:17 Tor 8 Grom, Emma

Gast 11:18 11:18 Tor 5 Rosenkranz, Leni

Heim 11:25 12:18 Tor 4 Simon, Lena

Gast 11:48 12:19 Tor 6 Merz, Johanna
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